[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Ястребовка»

Ферзиковского района Калужской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от 23  марта 2020 года                                                                                              № 17
д. Ястребовка
	О временном ограничении личного приема граждан сотрудниками администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Ястребовка».

Руководствуясь Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления  и организаций с участием государства Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16.03.2020 №19-0/1/10/П-2262, в связи с необходимостью принятия мер по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

        1. Временно ограничить личный прием граждан сотрудниками и Главой администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Ястребовка» и рекомендовать, пришедшим на личный прием обращаться в письменной форме с 23 марта 2020 года.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.

         3.   Разместить настоящее постановление на стенде официального обнародования и на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Ястребовка» в сети Интернет.
        4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	И.О. Главы администрации сельского поселения
«Деревня Ястребовка»

	  А.Б. Коробейников